
S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 29 869,10
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,60000 1 200,00 5 520,00 800-1 RTS 20/ I

chodník : 23,0*1,0*0,2 4,60000

2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 4,60000 250,00 1 150,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,60000 4,60000

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 23,00000 110,00 2 530,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,60000*5 23,00000

4 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně

 z horniny 1 až 4

m3 4,60000 145,00 667,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,60000 4,60000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,60000 220,00 1 012,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,60000 4,60000

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 23,00000 15,50 356,50 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,60000*5 23,00000

7 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 8,28000 120,00 993,60 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,60000*1,8 8,28000

8 181201111R00 Úprava pláně v násypech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 392,00000 45,00 17 640,00 800-1 RTS 20/ I

chodník : 23,0 23,00000

kačírek : 369,0 369,00000

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 000,48
9 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 4,00000 495,00 1 980,00 801-1 RTS 20/ I

P3 : 4 4,00000

10 317121047RT4 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm kus 1,00000 699,00 699,00 801-1 RTS 20/ I

P4 : 1 1,00000

11 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,65520 5 099,00 3 340,86 801-4 RTS 20/ I

1NP : 4,4*0,45*0,26+1,8*0,3*0,26 0,65520

12 317944315R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky nad 240 mm t 0,68716 35 000,00 24 050,60 801-4 RTS 20/ I

P1,2 : (4,4*3+1,6*2)*41,9*0,001 0,68716

13 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 37,33700 599,00 22 364,86 801-1 RTS 20/ I

1NP : (2,8+5,4+1,1+1,75)*3,5+1,75*2,5 43,05000

-0,7*1,97*3-0,8*1,97 -5,71300

14 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 5,10450 780,00 3 981,51 801-1 RTS 20/ I

1NP : 1,75*3,93-0,9*1,97 5,10450

15 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm m2 5,28000 520,00 2 745,60 801-1 RTS 20/ I

P1 : 4,4*0,26*2+4,0*0,45 4,08800

P2 : 1,6*0,26*2+1,2*0,3 1,19200

16 347016133R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální 

izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, 

impregnovaná, požární odolnost EI 15

m2 5,67000 590,00 3 345,30 801-1 RTS 20/ I

1N38 : 1,25*(1,25+0,15) 1,75000

1N40 : 0,9*(1,25+0,15) 1,26000

1N41 : 1,9*(1,25+0,15) 2,66000

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 2 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

17 347091081R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 2 m2 m2 3,01000 65,00 195,65 801-1 RTS 20/ I

1N38 : 1,25*(1,25+0,15) 1,75000

1N40 : 0,9*(1,25+0,15) 1,26000

18 347091082R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 m2 2,66000 35,00 93,10 801-1 RTS 20/ I

1N41 : 1,9*(1,25+0,15) 2,66000

19 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 3,60000 890,00 3 204,00 801-4 RTS 20/ I

úprava ostění u dodatečně zazděných zárubní : 

1NP : 2,0*0,3*2+2,0*0,15*8 3,60000

Díl: 43 Schodiště 34 500,00
20 434200001RA0 Kompletní konstrukce schodišť ocelových schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů m DVČ 4,60000 7 500,00 34 500,00 AP-HSV RTS 20/ I

odkaz Z01 : 3,0+1,6 4,60000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 2 530,00
21 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 23,00000 110,00 2 530,00 822-1 RTS 20/ I

chodník : 23,0 23,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 15 575,50
22 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 23,00000 290,00 6 670,00 822-1 RTS 20/ I

chodník : 23,0 23,00000

23 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 24,15000 220,00 5 313,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 23,00000*1,05 24,15000

24 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 23,95000 150,00 3 592,50 822-1 RTS 20/ I

18,7+5,25 23,95000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 52 141,19
25 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 108,25000 125,00 13 531,25 801-4 RTS 20/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

Výroba a osazení podesty a schodišťového ramene se stupni svařováním, kotvení schodiště, výroba a osazení ocelového zábradlí, povrchová úprava.

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

1N38 : 1,75+1,25 3,00000

1N39 : 3,05 3,05000

1N40 : 1,75+0,9+0,4*2 3,45000

1N41 : 2,8+2,9+0,4*2 6,50000

1N42 : 2,4+2,8-0,9+4,9*2 14,10000

1N43 : 4,9*2+3,0*2+0,6*2 17,00000

1N44 : 4,9 4,90000

1N62 : 4,9*5+15,85*2+2,3+0,3+0,25+-0,9*4+0,4*2 56,25000

26 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 13,98600 590,00 8 251,74 801-4 RTS 20/ I

1N44-1N43 : (4,0+2,5*2)*(0,45+0,3*2) 9,45000

1N43-1N42 : (1,0+2,02*2)*(0,3+0,3*2) 4,53600

27 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 58,88180 180,00 10 598,72 801-1 RTS 20/ I

pod obklady do tmele : 

1N38 : (1,75+1,25)*2*2,0-0,7*1,97-1,25*1,2 9,12100

1N39 : (1,75+3,05)*2*2,0-0,7*1,97-0,8*1,97 16,24500

1N40 : (1,75+0,9)*2*2,0-0,7*1,97-1,17*1,03+3,23*0,4-0,9*1,25 8,18290

1N41 : (2,8+2,9+1,1)*2*2,0-0,7*1,97-1,17*1,03+3,23*0,4-1,9*1,25 23,53290

1N43 : 3,0*0,6 1,80000

28 612472181R00 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 55,66050 355,00 19 759,48 801-1 RTS 20/ I

nové zděné konstrukce : 

1N38 : (1,75+1,25)*(3,93-2,0) 5,79000

1N39 : (1,75+3,05)*(3,93-2,0) 9,26400

1N40 : (1,75+0,9)*(3,93-2,0) 5,11450

1N41 : (2,8+2,9+1,1*2)*(3,93-2,0) 15,24700

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

1N42 : (2,8+2,4)*(3,93-2,0) 10,03600

1N62 : (1,75*3,93-0,9*1,97)*2 10,20900

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 98 163,00
29 639561121R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý m 24,00000 354,00 8 496,00 801-1 RTS 20/ I

kačírek - chodník : 24,0 24,00000

30 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 369,00000 198,00 73 062,00 801-1 RTS 20/ I

kačírek : 369,0 369,00000

31 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 369,00000 45,00 16 605,00 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 369,00000 369,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 11 946,00
32 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh

 včetně dodávky zárubní

 70 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 1 220,00 3 660,00 801-1 RTS 20/ I

D06 : 1 1,00000

D08 : 1 1,00000

D09 : 1 1,00000

33 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh

 včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 1 231,00 1 231,00 801-1 RTS 20/ I

D07 : 1 1,00000

34 642942111RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh

 včetně dodávky zárubní

 90 x 197 x 16 cm

kus 1,00000 1 411,00 1 411,00 801-1 RTS 20/ I

D01 : 1 1,00000

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

35 642944121RU5 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 4,00000 1 411,00 5 644,00 801-4 RTS 20/ I

D02 : 1 1,00000

D03 : 1 1,00000

D04 : 1 1,00000

D05 : 1 1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 72 364,00
36 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 92,32000 65,00 6 000,80 800-3 RTS 20/ I

podhledy : 

vč 116 : 92,32 92,32000

37 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 180,90500 45,00 8 140,73 801-1 RTS 20/ I

1NP : 18,65*9,7 180,90500

38 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 4,50000 850,00 3 825,00 801-3 RTS 20/ I

1NP : 4,0*2,5*0,45 4,50000

39 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 128,88000 140,00 18 043,20 801-3 RTS 20/ I

skladba podlah P01 : 41,31+27,0 68,31000

skladba podlah P02 : 36,45+7,32+7,72+1,57+5,33+2,18 60,57000

40 965048516R00 Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení m2 371,16000 55,00 20 413,80 801-3 RTS 20/ I

skladba podlah P01 : 41,31+27,0 68,31000

skladba podlah P02 : (36,45+7,32+7,72+1,57+5,33+2,18)*5 302,85000

41 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 4,78000 200,00 956,00 801-3 RTS 20/ I

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 

zárubně

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

1NP : 0,45*2,5*2+0,3*2,0*2+0,7*0,95*2 4,78000

42 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 1,00000 15,00 15,00 801-3 RTS 20/ I

1NP : 1 1,00000

43 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 1,00000 18,00 18,00 801-3 RTS 20/ I

1NP : 1 1,00000

44 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 20,00 60,00 801-3 RTS 20/ I

1NP : 3 3,00000

45 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 2,52000 450,00 1 134,00 801-3 RTS 20/ I

1NP : 1,2*2,1 2,52000

46 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,31900 250,00 1 329,75 801-3 RTS 20/ I

1NP : 0,9*1,97*3 5,31900

47 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 8,19000 35,00 286,65 801-3 RTS 20/ I

1NP : 1,17*7 8,19000

48 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,72720 849,00 617,39 801-3 RTS 20/ I

1NP odkaz 2 : 1,2*2,02*0,3 0,72720

49 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 0,85500 1 249,00 1 067,90 801-3 RTS 20/ I

1NP odkaz 18 : 1,2*0,95*0,75 0,85500

50 974031669R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 450 mm

m 12,40000 339,00 4 203,60 801-3 RTS 20/ I

1NP : 4,4*2+1,8*2 12,40000

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

51 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 30,77380 65,00 2 000,30 801-3 RTS 20/ I

pod obklady : 

1N39 : 3,05*2,0 6,10000

1N38 : (1,75+1,25)*2 6,00000

1N40 : (1,75+0,9)*2,0-1,17*1,03+3,23*0,4 5,38690

1N41 : (2,8+2,9)*2,0-1,17*1,03+3,23*0,4 11,48690

1N43 : 3,0*0,6 1,80000

52 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 2,02500 75,00 151,88 801-3 RTS 20/ I

1NP : 1,35*1,5 2,02500

53 968072886R01 Demontáž nůžkových mříží kus 7,00000 500,00 3 500,00 Vlastní

1NP odkaz 06 : 7 7,00000

54 978090001 Demontáž státního znaku české republiky kus 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

1NP odkaz 09 : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 100 861,57
55 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 87,14688 1 100,00 95 861,57 801-4 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,10,11,12,13,14,15,16,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,45,46,48,49, : 

Součet: : 87,14688 87,14688

56 17115669 Jeřáb mobil. na autopodvozku (přesun hmot pro ocelové nosníky) soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

ocelové nosníky - doprava přes okenní otvory : 1 1,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 512,36
57 762522812R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm m2 19,84500 120,00 2 381,40 800-762 RTS 20/ I

1NP odkaz 04 : 1,8*5,4+1,875*5,4 19,84500

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

58 998762202R01 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m, nošením % 23,81000 5,50 130,96 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 91 109,67
59 766411811R01 Demontáž obložení stěn m2 85,40700 150,00 12 811,05 Vlastní

1NP odkaz 07 : 7,65*1,4+1,2*0,2*3 11,43000

1NP odkaz 08 : 5,4*2,1+7,65*2,1+5,4*3,78+5,4*1,0+5,4*3,0+2,4*1,9 73,97700

60 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 85,40700 80,00 6 832,56 800-766 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 85,40700 85,40700

61 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,  m 6,04000 550,00 3 322,00 800-766 RTS 20/ I

D12 : (1,0+2,02)*2 6,04000

62 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

m 6,04000 90,00 543,60 800-766 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 6,04000 6,04000

63 61143255R1 Dveře plastové vstupní včetně zárubně 100x202 cm, bezpečnostní kování, doplňky dveří kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

D12 : 1 1,00000

64 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,00000 300,00 1 200,00 800-766 RTS 20/ I

D06 : 1 1,00000

D07 : 1 1,00000

D08 : 1 1,00000

D09 : 1 1,00000

65 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 5,00000 350,00 1 750,00 800-766 RTS 20/ I

D01 : 1 1,00000

D02 : 1 1,00000

D03 : 1 1,00000

D04 : 1 1,00000

D05 : 1 1,00000

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

66 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 9,00000 100,00 900,00 800-766 RTS 20/ I

D1-D9 : 9 9,00000

67 61165002R1 Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 cm, kování kus 3,00000 2 996,00 8 988,00 Vlastní

D06 : 1 1,00000

D08 : 1 1,00000

D09 : 1 1,00000

68 61165003R1 Dveře vnitřní plné 1kř. 80x197 cm, kování kus 2,00000 2 996,00 5 992,00 Vlastní

D05 : 1 1,00000

D07 : 1 1,00000

69 61165004R1 Dveře vnitřní plné 1kř. 90x197 cm, kování kus 4,00000 2 996,00 11 984,00 Vlastní

D01 : 1 1,00000

D02 : 1 1,00000

D03 : 1 1,00000

D04 : 1 1,00000

70 998766202R01 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m, nošením % 893,23000 2,00 1 786,46 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 54 180,75
71 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 92,32000 560,00 51 699,20 800-767 RTS 20/ I

vč 116 : 92,32 92,32000

72 998767202R01 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m, nošením % 516,99000 4,80 2 481,55 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 82 726,62
73 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 60,57000 36,00 2 180,52 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 60,57000 60,57000

74 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 39,60000 220,00 8 712,00 800-771 RTS 20/ I

1N42 : (2,8+2,4)*2-0,8-0,7*2-0,9*2+0,3*2 7,00000

1N62 : (15,85+2,3)*2-0,9*5+0,4*2 32,60000

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

75 59764431R dlažba keramická sokl; š = 9 mm; l = 298 mm; h = 80,0 mm; povrch standardní; pro interiér i 

exteriér

kus 138,60000 53,00 7 345,80 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 39,60000*3,5 138,60000

76 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 60,57000 550,00 33 313,50 800-771 RTS 20/ I

skladba podlah P02 : 36,45+7,32+7,72+1,57+5,33+2,18 60,57000

77 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 63,59850 350,00 22 259,48 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 60,57000*1,05 63,59850

78 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 3,75000 35,00 131,25 800-771 RTS 20/ I

skladba podlah P02 : 1,57+2,18 3,75000

79 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka 

profilu 10 mm

m 8,30000 450,00 3 735,00 800-771 RTS 20/ I

0,7*3+0,8+0,9*6 8,30000

80 998771202R01 , výšky do 12 m, nošením % 776,78000 6,50 5 049,07 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 72 432,02
81 775413030R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt na klipy,  m 38,30000 45,00 1 723,50 800-775 RTS 20/ I

mč 1N44 : (7,65+5,4)*2-0,9+0,3*2-4,0+0,45*2 22,70000

mč 1N43 : (5,0+5,4)*2-0,9*2+0,3*2-4,0 15,60000

82 28342455R1 Lišta soklová PVC pro vinyl m 40,21500 45,00 1 809,68 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 38,30000*1,05 40,21500

83 775541400R00 Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem m2 68,31000 180,00 12 295,80 800-775 RTS 20/ I

upřesnit dle požadavků investora

upřesnit dle požadavků investora

bez základního nátěru

včetně spojovacích prostředků.

upřesnit dle požadavků investora

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

skladba podlah P01 : 41,31+27,0 68,31000

84 611942197R1 Podlaha plovoucí vinylová tl. 4,2 mm, zátěžová třída 23/33/42, dekory dřeva m2 71,72550 499,00 35 791,02 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 68,31000*1,05 71,72550

85 775542000R01 Položení podložky pod lamelové podlahy, včetně dodávky podložky pod vinylové podlahy tl. 

1,5mm, kročejový útlum 12 dB

m2 68,31000 289,00 19 741,59 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 68,31000 68,31000

86 998775202R01 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m, nošením % 713,62000 1,50 1 070,43 Vlastní

Díl: 776 Podlahy povlakové 9 189,00
87 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 91,89000 100,00 9 189,00 800-775 RTS 20/ I

1NP : 25,11+27,0+39,78 91,89000

Díl: 781 Obklady keramické 73 556,32
88 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 63,88180 36,00 2 299,74 800-771 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 63,88180 63,88180

89 781415013R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního 

tmele

m2 63,88180 490,00 31 302,08 800-771 RTS 20/ I

1N38 : (1,75+1,25)*2*2,0-0,7*1,97 10,62100

1N39 : (1,75+3,05)*2*2,0-0,7*1,97-0,8*1,97 16,24500

1N40 : (1,75+0,9)*2*2,0-0,7*1,97-1,17*1,03+3,23*0,4 9,30790

1N41 : (2,8+2,9+1,1)*2*2,0-0,7*1,97-1,17*1,03+3,23*0,4 25,90790

1N43 : 3,0*0,6 1,80000

90 59781350R obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 67,07589 275,00 18 445,87 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 63,88180*1,05 67,07589

91 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 11,10790 149,00 1 655,08 800-771 RTS 20/ I

1N40 : (1,75+0,9)*2*2,0-0,7*1,97-1,17*1,03+3,23*0,4 9,30790

upřesnit dle požadavků investora

včetně dodávky materiálu.

upřesnit dle požadavků investora

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

1N43 : 3,0*0,6 1,80000

92 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,  m 33,76000 326,00 11 005,76 800-771 RTS 20/ I

1N39 : (1,75+3,05)*2 9,60000

1N38 : (1,75+1,25)*2 6,00000

1N40 : (1,75+0,9)*2-1,17+0,4*2 4,93000

1N41 : (2,8+2,9+1,1)*2-1,17+0,4*2 13,23000

93 781497121R00 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 6 mm,  m 18,39000 237,00 4 358,43 800-771 RTS 20/ I

1N39 : 1,25 1,25000

1N40 : 2,0*2+1,17+0,9 6,07000

1N41 : 2,0*4+1,17+1,9 11,07000

94 998781202R01 , výšky do 12 m, nošením % 690,67000 6,50 4 489,36 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 4 594,77
95 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 10,21060 450,00 4 594,77 800-783 RTS 20/ I

ocelové zárubně D01-D09 : 0,9744*3+0,9954*1+1,2584*5 10,21060

Díl: 784 Malby 34 251,62
96 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 403,18900 25,00 10 079,73 800-784 RTS 20/ I

1N38 : (1,75+1,25)*(3,5-2,0) 4,50000

1N39 : 3,05*(3,5-2,0) 4,57500

1N40 : (1,75+0,9)*(3,5-2,0) 3,97500

1N41 : (2,8+2,9)*2*(3,5-2,0) 17,10000

1N42 : (2,8+2,4)*3,5 18,20000

1N43 : (5,0+5,4)*2*3,5-4,0*2,5+4,0 66,80000

1N44 : (7,65+5,4)*2*3,5-4,0*2,5+4,0 85,35000

1N62 : (18,85+2,3)*2*3,93+36,45 202,68900

97 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 439,48900 16,00 7 031,82 800-784 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 439,48900 439,48900

98 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 439,48900 39,00 17 140,07 800-784 RTS 20/ I

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

1N38 : (1,75+1,25)*2*(3,5-2,0) 9,00000

1N39 : (1,75+3,05)*2*(3,5-2,0)-1,75*1,0 12,65000

1N40 : (1,75+0,9)*2*(3,5-2,0)-1,75*1,0 6,20000

1N41 : (2,8+2,9+1,1)*2*(3,5-2,0) 20,40000

1N42 : (2,8+2,4)*2*3,5 36,40000

1N43 : (5,0+5,4)*2*3,5-4,0*2,5+4,0 66,80000

1N44 : (7,65+5,4)*2*3,5-4,0*2,5+4,0 85,35000

1N62 : (18,85+2,3)*2*3,93+36,45 202,68900

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 958,09
99 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 10,58325 250,00 2 645,81 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

38,39,40,41,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,57,59,60,87, : 

Součet: : 10,58325 10,58325

100 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,16649 465,00 9 842,42 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

38,39,40,41,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,57,59,60,87, : 

Součet: : 21,16649 21,16649

101 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 296,33089 9,50 2 815,14 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

38,39,40,41,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,57,59,60,87, : 

Součet: : 296,33089 296,33089

102 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21,16649 990,00 20 954,83 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

38,39,40,41,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,57,59,60,87, : 

Součet: : 21,16649 21,16649

103 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 211,66492 35,00 7 408,27 801-3 RTS 20/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

38,39,40,41,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,57,59,60,87, : 

Součet: : 211,66492 211,66492

104 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 21,16649 250,00 5 291,62 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

38,39,40,41,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,57,59,60,87, : 

Součet: : 21,16649 21,16649

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 237 036,30
105 720000001T00 Zdravotechnika - samostatný rozpočet soubor 1,00000 237 036,30 237 036,30 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 94 083,06
106 730000001T00 Vytápění - samostatný rozpočet soubor 1,00000 94 083,06 94 083,06 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 168 271,31
107 210000001T00 Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet soubor 1,00000 168 271,31 168 271,31 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 28 223,10
108 220000001T00 Elektro slaboproud - samostatný rozpočet soubor 1,00000 28 223,10 28 223,10 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 17 883,00
109 240000001T00 VZT - samostatný rozpočet soubor 1,00000 17 883,00 17 883,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 40 000,00
110 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 20/ I

111 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady 10 000,00
112 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ I

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 

Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění včetně průběžného úklidu.

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 571901

O: 01

R: 57190-II.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Krajský soud Ostrava - zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

Zřízení dětské skupiny a nová jednací síň

II. etapa dětská skupina 1.NP

Celkem 1 552 958,83

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


